

توصیه فرماندار لامرد به دانش آموزان و برگزار کنندگان کنکور سراسری ۹۷: لزوم هدایت تحصیلی و توجه به کیفیت تحصیل در سطوح عالی

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان لامرد شبانی نژاد فرماندار لامرد از جلسه کنکور سراسری سال ۹۷ این شهرستان بازدید به عمل آورد.

وی در این بازدید به همراه رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان و همینطور رئیس دانشگاه آزاد شهرستان لامرد و هیئت اجرایی برگزار کننده کنکور سراسری سال ۹۷ از حوزه های برگزاری آزمون خواهران و برادران بازدید نموده و با تعدادی از داوطلبان گفتگو کرد

فرماندار لامرد در این بازدید با تشکر از تلاش همه گروه ها و دست اندرکاران این آزمون و دستگاہهای اجرایی که برای برگزاری بدون مشکل این ماراتن علمی تلاش کردندو با تاکید بر حفظ و سلامت آزمون و همچنین دقت در برگزاری دقیق آن با توجه به حساسیت آن برای خانواده ها گفت:

خدا را شکر برگزار کنندگان کنکور سراسری سال ۹۷ شهرستان لامرد این آزمون در بهترین کیفیت خود برگزار نموده اند.

فرماندار لامرد با تشریح وضعیت شهرستان و اثرگذاری دانشجویان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی در پیشرفت شهرستان افزود: باید جایگاه دانشگاه و دانشجو و کسانی که به این عرصه وارد می‌شوند در شهرستان تبیین شود و مردم کیفیت لازم را از تحصیلات دانشگاهی لمس نمایند تا هر روز علاقه آنها به ادامه تحصیلات عالی و ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر افزایش پیدا کند

فرماندار لامرد همچنین با تاکید بر دقت داوطلبان در رشته های انتخابی برهماهنگی انتخاب رشته تحصیلی با روند پیشرفت شهرستان و عدم فشار بر دانش‌آموزان برای تحصیل در رشته خاص تاکید کرد.

فرماندار لامرد همچنین اولویت قرار دادن رشته های مورد نیاز در منطقه ویژه اقتصادی لامرد را با توجه به نیاز اشتغال منطقه بسیار با اهمیت برشمرد و گفت انشالله با ورودی های مناسب دانشگاه هاو تحصیل جوانان باهوش و سختکوش شهرستان در این رشته‌ها نیازها به نیروی متخصص در حوزه صنعت مرتفع خواهد گردید

وی همچنین از برنامه ریزی فرمانداری شهرستان لامرد برای بکارگیری نیروهای متخصص و همینطور اساتید دانشگاه در بخش‌های مشاوره و همینطور کمیته ها و شوراهای مختلف فرمانداری خبر داد.

با حضور معاون آموزشی و نماینده دانشکده های اقماری:

بررسی راهکارهای توسعه آموزش در دانشکده پرستاری لامرد

دکتر مصباح شمس معاونت آموزشی دانشگاه به همراه دکتر زهرا کشتکاران نماینده دانشکده های اقماری در معاونت آموزشی دانشگاه از دانشکده پرستاری لامرد بازدید نمودند.

به گزارش روابط عمومی دانشکده ابتدا از زمین ساختمان دانشکده در ورودی شهرستان بازدید نمودند.

در این راستا با حضور مسئولین مربوطه در دانشکده و بازدید از واحد های مختلف آموزشی ، امور دانشجویی و فرهنگی جلسه ای در اتاق ریاست برگزار گردید.

حسین صفری رئیس دانشکده در خصوص وضعیت و امکانات دانشکده توضیحاتی ارائه نمودند. سپس دکتر شمس در خصوص تعامل با سایر واحد های دانشگاهی منطقه و مسئولین ادارات و همچنین تلاش در راستای تأمین امکانات آموزشی و رفاهی مورد نیاز دانشجویان و افزایش جذب دانشجو و همچنین پیگیری جذب دانشجوی شهریه پرداز مازاد بر ظرفیت ایراداتی را عنوان نمودند.

در پایان دیدار دانشجویان با معاونت آموزشی دانشگاه و دکتر کشتکاران برگزار گردید ، که این نشست با بیان مشکلات دانشجویان و پرسش و پاسخ همراه بود.

دانشکده پرستاری لامرد از سال ۱۳۹۰ فعالیت خود را آغاز نموده و هم اکنون در حال حاضر ۷۰ دانشجوی مشغول به تحصیل در مقطع کارشناسی پرستاری و ۷۵ دانشجوی فارغ التحصیل را در کارنامه آموزشی خود دارد.



عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به اینکه پیش درآمد جنگ اقتصادی جنگ روانی است، از همه به ویژه رسانه‌ها درخواست کرد که در جهت حفظ وحدت گام بردارند.

به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده مردم لامرد و مهر و عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس، سید محسن علوی با بیان اینکه پیش درآمد جنگ اقتصادی جنگ روانی است، اظهار داشت: رسانه‌ها در تریبون‌ها به جای القای شکست نظام در پرونده هسته‌ای و ترویج ناامیدی با اهداف جناحی، پیروزی‌ها و خدمات نظام را به اطلاع مردم برسانند تا دنیا عظمت انقلاب اسلامی را بهتر بشناسد.

وی گفت: آمریکای جنایتکار به خوبی دریافته است قدرت و عظمت جمهوری اسلامی ایران که همچون سد استواری در برابر اهداف استکباری آمریکا و اسرائیل در جهان اسلام نقش بازی

پیش در آمد جنگ اقتصادی «جنگ روانی» است، همه در جهت حفظ وحدت تلاش کنند

می‌کند نشات گرفته از پشتوانه قوی مردمی است.

علوی افزود: هدف از جنگ اقتصادی نیز فشار بر ملت مظلوم ایران است تا از حمایت خود از نظام مقدس اسلامی دست بردارد اما جای شکی نیست سر آغاز جنگ اقتصادی، جنگ روانی است تا مردم منشاء فشارهای اقتصادی را ناکارآمدی نظام دریابند و به جای مقاومت در برابر فشارهای اقتصادی، در مقابل نظام اسلامی قرار گیرند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس بیان کرد: بدیهی است جنگ روانی دفاع روانی می‌طلبد، روشنگری و آگاه‌سازی می‌طلبد، دیسیه‌های روانی دشمن را باید شناخت و با دلیل و منطق و روشنگری پاسخ داد و امید را در دل مردم زنده نگه داشت.

وی عنوان کرد: سیاست‌های نظام با پشتیبانی ملت ایران چه در راهبرد ایستادگی و مقاومت و چه در نرمش قهرمانانه سبب پیروزی‌های پی در پی ایران در جبهه‌های سیاسی، نظامی و اقتصادی شده و شکست جنون‌آمیز آمریکا را در پی داشته است تا جایی که آمریکا دیوانه‌وار از عهد نامه بین‌المللی خارج می‌شود و خود را بیش از پیش رسوا می‌سازد.

علوی گفت: آمریکا سعی دارد شکست‌های مفتضحانه خود را در برابر نظام اسلامی، با جنگ روانی معکوس نمایش دهد و خود را پیروز میدان جلوه دهد در همین راستا عده‌ای دشمن نفوذی عالما اهداف جنگ روانی آمریکا را در داخل

همایش نقش زنان در مدیریت مصرف آب برگزار شد

فرهنگ سازی در محیط خانه گفت: هدف ما کمک به نقش آفرینی بیشتر خانم‌ها در حوزه های مختلف می باشد بدون شک مسایل مربوط به صرفه جویی و مدیریت مصرف یکی از مواردی است که بانوان می توانند کمک زیادی به مدیریت آن کنند

فرماندار لامرد با اشاره به کم‌رنگ بودن نقش زنان در حوزه‌های تصمیم‌گیری شهرستان در ادوار گذشته افزود: خوشبختانه اتفاقات خوبی در مشارکت بانوان در حال انجام است و مشاور بانوان فرماندار نیز در این موضوع تلاش بسیار خوب و قابل قبولی انجام می‌دهدو برنامه های بسیار منظمی در پیش رو خواهیم داشت که به موضوع صرفه

پیگیری می‌کنند و عده‌ای نیز که علاقه‌مند به نظام هستند ولی متأسفانه نادانسته و یا با اهداف بوج و پست سیاسی در رسانه‌ها، در نطق‌های میان دستور و تذکرات خارج از دستور مجلس منافع ملی را فدا می‌کنند و در جهت اهداف جنگ روانی دشمن قدم بر می‌دارند.

وی تصریح کرد: این دو دسته، سیاست‌های نظام در مواجهه با پرونده هسته‌ای را شکست خورده به نمایش می‌گذارند و به مردم چنین القا می‌کنند که در جنگ سیاسی، سیاست‌های نظام و دولت‌مداران ایران چه در راهبرد ایستادگی و مقاومت و چه در نرمش قهرمانانه و برجام نتیجه‌ای جز شکست نداشته است، بنابراین ملت ایران آمیدی به سیاست‌های نظام در جنگ اقتصادی نداشته باشند.

علوی گفت: انتظار داریم این افراد قدری به ندای وحدت‌آمیز رهبر معظم انقلاب گوش فرادهند، دست از تخریب یکدیگر بردارند و بیش از این تیشه به ریشه نظام نزنند و اقتدار نظام را فدای بازی‌های سیاسی نکنند.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی افزود: جا دارد از شخصیت‌هایی که غالباً در طیف مخالف دولت فعلی شناخته می‌شوند ولی پس از توصیه مقام معظم رهبری و سخنرانی رئیس جمهور پیام وحدت دادند، قدردانی کنیم. امید است دیگران نیز همین شیوه را دنبال کنند که یقیناً ایران اسلامی با وحدت می‌تواند در برابر هر دشمنی مقاومت کرده و توطئه‌های دشمن را خنثی کند.

حجت الاسلام محمدامین غفاری:

رسیدگی به ۱۲هزار پرونده در دادگستری لامرد

در حال حاضر ۱۲۰ زندانی در حوزه حقوقی و کیفری در شهرستان لامرد وجود دارد

مشکل حقوقی برخورد کنند، خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۱۲۰ زندانی در حوزه حقوقی و کیفری در شهرستان لامرد وجود دارد.

رئیس دادگستری لامرد با تقدیر از نیروی انتظامی و ناحیه مقاومت بسیج سپاه این شهرستان در مبارزه با سوداگران مرگ ابراز داشت: مردم به نیروی انتظامی در برخورد با سوداگران مرگ کمک کنند و سپاه پاسداران نیز با اجرای برنامه‌های محله‌محور خود اقدامات ارزشمندی در این زمینه انجام داده است.

غفاری با تأکید باینکه در حوزه حقوق عمومی با مردم سخن می‌گویم، متذکر شد: کسانی که دست‌اندازی در اموال مردم، طرح‌ها و برنامه‌ها داشتند همه آن‌ها را لیست کردیم و برنامه‌ریزی منظم برای مبارزه با آنان تدارک دیده‌ایم. در مسیر مبارزه هستیم و پیش از آنکه به مردم بگوییم به خودشان می‌گوییم تا خود را اصلاح کنند.

آخرین وضعیت طرح انتقال آب خلیج فارس به دشت لامرد بررسی شد

تعیین بهترین و اقتصادی ترین مسیر خط انتقال آب از خلیج فارس به دشت لامرد توضیحاتی ارایه کرد.

شایان ذکر است انتقال ۱۵ میلیون متر مکعب آب شیرین شده پس از استحصال از طریق خط لوله انتقال به مسافت ۶۵ کیلومتر علاوه بر تأمین آب مصرفی صنایع مستقر در منطقه ویژه اقتصادی لامرد به تأمین آب شرب شهری و روستایی در این دشت اختصاص می یابد.

افزون بر ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار متر مکعب از آبهای استحصال شده برای مصرف صنایع مستقر در منطقه ویژه اقتصادی لامرد از سوی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران پیش خرید شده است.

پیش بینی می شود این پروژه پس از تجهیز کارگاه در مدت ۳۰ ماه به بهره برداری برسد.

منطقه ویژه اقتصادی لامرد از زیر مجموعه های امیدرو در جنوب استان فارس واقع شده و میزبان بزرگترین کارخانه تولید شمش آلومینیوم کشور با ظرفیت نهایی تولید سالانه نزدیک به یک میلیون تن این محصول استراتژیک می باشد.

برگزاری جلسات قصه گویی کتابخانه عمومی شهید محمد علی پور دهنو چاهورز لامرد

به گزارش اداره کتابخانه عمومی شهرستان لامرد، جلسات قصه گویی کتابخانه عمومی شهید محمد علی پور دهنو چاهورز لامرد با محوریت کتابهای هشتمین جشنواره رضوی بصورت طبق روال هفتگی ادامه پیدا کرد.

در تاریخ ۲۴ خردادماه ۹۷ بیست و ششمین جلسه قصه گویی در بخش کودک کتابخانه شهید محمدعلی پور برگزار گردید. در این جلسه ابتدا کتابدار با معرفی کتاب های جشنواره رضوی از جمله «همان خراسان» نوشته سعید بیابانکی، «مژده گل (داستان هایی از زندگی امام رضا(ع))» نوشته محمود پوروهاب به کودکان پرداخت و در مورد نحوه شرکت کودکان در این مسابقه توضیحاتی ارائه داد. سپس از کتاب مژده گل داستان گنجشک و مار و به درخواست کودکان کتاب «تو یک جوجه هستی» نوشته مری آمانو قصه گویی شد. بیست و هفتمین جلسه قصه گویی با حضور کودکان مشتاق در بخش کودک کتابخانه شهید محمدعلی پور در آخرین روز خردادماه ۹۷ برگزار گردید. در این جلسه ابتدا کتابدار مثل هفته قبل معرفی کتاب «مژده گل (داستان هایی از زندگی امام رضا(ع))» نوشته محمود پوروهاب به کودکان پرداخت و در مورد نحوه شرکت کودکان در این مسابقه توضیحاتی ارائه داد و سپس از این کتاب داستان سیب و کتاب ارزش دوستی نوشته زینب عزیزاده لوشابی را قصه گویی کرد و به درخواست کودکان کتاب «چه کسی آب آبیگر را تمام کرد؟» نوشته فریا بدقیقم قصه گویی شد.

پنجمین ۷ تیرماه ۹۷ بیست و هشتمین جلسه قصه گویی با حضور ۲۳ کودک در کتابخانه شهید محمد علی پور برگزار شد. این جلسه قصه گویی با ۳ قصه و یک شعر همراه بود. ابتدا کتابدار یکبار دیگر مثل ۲ هفته قبل به معرفی کتاب مژده گل نوشته محمود پوروهاب پرداخت و داستان کارگر پسر را قصه گویی کرد و سپس کتاب های درخواستی کودکان «من بردم و من بردم» نوشته معصومه یزدانی و «آشنایی با چهارده معصوم» سروده حمیدرضا موسوی گرماردوی خوانده شد و در آخر خانم یاسمن قانلی عضو فعال کتابخانه کتاب «پانی از رودخانه عبور می کند» نوشته لیوانو ه برای کودکان قصه گویی کرد.



دستگیری سارق منزل با ۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال اموال مسروقه در لامرد

سارق منزل هنگام فروش اموال مسروقه توسط پلیس لامرد دستگیر و از وی ۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال اموال مسروقه کشف شد.

سردار «احمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر، اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با سرقت، مأموران انتظامی شهرستان «لامرد» هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی با مشاهده یک دستگاه خودرو پژو پارس را که واژگون شده و راننده آن در محل حادثه حضور نداشت، به این موضوع مشکوک شدند.

وی افزود: مأموران در تحقیقات اولیه دریافتند، راننده خودرو پس از واژگونی با یک کیف دستی از صحنه متواری شده است بنابراین با انجام اقدامات اطلاعاتی، فرد مورد نظر را در یک صرافی شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

سردار گودرزی خاطر نشان کرد: در بازرسی از کیف همراه این فرد، مبلغ ۹۸۷ هزارتومان وجه نقد، مقداری ارز خارجی، تعداد ۴ فقره چک، یک دستگاه تلفن همراه، یک دستگاه تبلت، یک دستگاه دوربین عکاسی، مقادیری طلا و جواهرات و تعدادی مدارک هویتی کشف شد.

وی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی ها به سرقت منزل و خودرو پژو پارس اقرار و اعتراف کرد پس از کسب اطمینان از خالی بودن منزل، وارد ساختمان شده و پس از سرقت از منزل و نیز خودرو پارک شده در حیاط، هنگام فرار دچار سانحه رانندگی و از صحنه متواری شده است.

فرمانده انتظامی استان فارس خاطرنشان کرد: متهم پس از متواری شدن در یک صرافی مراجعه کرد تا اموال مسروقه را به فروش برساند اما با هوشیاری پلیس دستگیری می شود که در این رابطه پرونده تشکیل و متهم به مراجع قضائی معرفی شد.

سردار گودرزی در پایان با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه مشکوفه ۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: شهروندان برای پیشگیری از بروز سرقت، منزل خود را به دوربین مدار بسته مجهز کنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله به پلیس اطلاع دهند.